
 
 
 
 

 
       

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 
เรื่อง รายช่ือผู้ผ่านการสอบแข่งขันเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน  

 
 ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ที่ ๙๐/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๘ 
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือสอบแข่งขันเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน ครั้งที่ ๓/๒๕๖๘ และ
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ที่ ๑๓๖/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เรื่อง รายชื่อ 
ผู้ผ่านการสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก.) และภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) 
เพ่ือเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน นั้น บัดนี้ ได้ดำเนินการสอบแข่งขันเรียบร้อยแล้ว  
 อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ที่ ๑๐๗๒/๒๕๖๗ เรื่อง การมอบหมาย
งานและมอบอำนาจให้รองอธิการบดีปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี ลงวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๗ จึงประกาศ
รายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขันเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 
สังกัดหน่วยงานบริหารงานบุคคล กองกลาง สำนักงานอธิการบดี ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 
 โดยมีเงื่อนไขดังนี้ 
 ๑. ผู้ผ่านการสอบแข่งขันจะถูกยกเลิกการข้ึนบัญชีเฉพาะราย ในกรณีดังต่อไปนี้ 
  (๑) ผู้นั้นได้ขอสละสิทธิ์รับการบรรจุและแต่งตั้งในตำแหน่งที่สอบได้ โดยได้แสดงเจตนา
สละสิทธิ์เป็นหนังสือ 
  (๒) ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพ่ือเข้ารับราชการภายในระยะเวลาที่กำหนด 
  (๓) ผู้นั้นมีเหตุไม่อาจเข้าปฏิบัติหน้าที่ได้ตามกำหนดเวลาที่จะบรรจุและแต่งตั้งใน
ตำแหน่งที่สอบได ้
  (๔) ผู้นั้นได้รับการบรรจุและแต่งตั้งในตำแหน่งใดที่สอบได้ไปแล้ว ให้ยกเลิกการขึ้นบัญชี
ทุกบัญชีที่สอบแข่งขันได้ในการสอบครั้งเดียวกัน  
 ๒. บัญชีผู้ผ่านการสอบแข่งขันใช้ได้ไม่เกิน ๑ ปี นับแต่วันประกาศข้ึนบัญชี 
   

 ทั้งนี้ ขอให้ผู้ได้ลำดับที่ ๑ ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้  ไปรายงานตัวเพ่ือรับ 
การจ้างเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย และเข้าปฏิบัติงาน ในวันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๙.๐๐ น.  
ณ หน่วยงานบริหารงานบุคคล กองกลาง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์  
หากผู้ผ่านการสอบแข่งขันไม่มารายงานตัวภายในวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธิ์ และ
มหาวิทยาลัยจะดำเนินการให้ลำดับถัดไปมารายงานตัวเพ่ือรับการจ้างเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยแทน  
 
  ประกาศ  ณ  วันที ่๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 (นางนฤชล  เรือนงาม) 
                                                       รองอธิการบดี  ปฏิบัติราชการแทน 
                                                  อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 
 
ที่ ๑๔๙/๒๕๖๘ 



ล ำดับ เลขประจ ำตัว
ท่ี ผู้สมัครสอบ
1 101 นางสาวนันทิญา นาคปุนบุตร ศิลปศาสตรบัณฑิต/การจัดการภูมิสังคม ล ำดับท่ี ๑
2 106 นางสาวรัชฏาพร กฤตธนเวท บริหารธุรกิจบัณฑิต/การตลาด ส ำรองล ำดับท่ี ๑
3 107 นายปภาวรินทร์ ย้ิมเจริญสุข บริหารธุรกิจบัณฑิต/การจัดการทรัพยากรมนุษย์ ส ำรองล ำดับท่ี ๒

ช่ือ-สกุล วุฒิ/สำขำ หมำยเหตุ

รำยละเอียดแนบท้ำย
ประกำศมหำวิทยำลัยรำชภัฏรำชนครินทร์ ท่ี ๑๔๙/๒๕๖๘ ลงวันท่ี ๒๑ พฤษภำคม พ.ศ. ๒๕๖๘

เร่ือง รำยช่ือผู้ผ่ำนกำรสอบแข่งขันเป็นพนักงำนมหำวิทยำลัยสำยสนับสนุน

สังกัดหน่วยงำนบริหำรงำนบุคคล กองกลำง ส ำนักงำนอธิกำรบดี
ต ำแหน่งเจ้ำหน้ำท่ีบริหำรงำนท่ัวไป (๑ อัตรำ)


